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brak zdjęcia
Ponad 700 tys. zł dofinansowania z Unii Europejskiej otrzymał Cieszyn na organizację tegorocznych imprez
kulturalnych. 
Hasło "Ciesz się Cieszynem" promuje miasto od kilku lat. Pod takim tytułem wydano m.in. grę planszową o
najciekawszych cieszyńskich atrakcjach, hasło pojawiło się w wielu folderach i na billboardach. 

W tym roku pod wspólnym szyldem "Ciesz się Cieszynem" odbędą się ważne imprezy kulturalne, m.in.: festiwale
Kino na granicy, Teatr bez granic, Święto Trzech Braci, warsztaty Gospel, Miesiąc Sztuki Drukarskiej, transgraniczny
blok Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Wokalnej "Viva il canto", Strachy na Zamku, Muzyka Dawna w Cieszynie i
Skarby z cieszyńskiej trówły. Imprezy odbędą się po polskiej i czeskiej stronie Olzy. Projekt otrzymał 763 tys. zł
dofinansowania z Unii Europejskiej. 

- Nowy produkt turystyczny ma zachęcać ludzi do odwiedzenia miasta. Chcemy, żeby turyści cieszyli się Cieszynem
przez cały rok - mówi Piotr Gruchel, zastępca naczelnika wydziału edukacji i kultury cieszyńskiego magistratu oraz
koordynator projektu. Wczoraj w ratuszu przedstawiono jego szczegóły. 

Dzięki dotacjom będzie można zorganizować dodatkowe warsztaty, konferencje, pokazy czy wystawy. - Planujemy
na przykład międzynarodowy konkurs graficzny "Mój znak", podczas którego młodzi ludzie będą mogli w formie
graficznej przedstawić jakąś myśl, zrobić swoje logo albo inicjały. Odbędą się też lekcje muzealne czy typografii -
mówi Karol Franek z Muzeum Drukarstwa, który zorganizuje Miesiąc Sztuki Drukarskiej. 

Wszystkie imprezy będą mocno promowane w całej Polsce, a nawet w Europie, na co do tej pory brakowało
pieniędzy. - Co z tego, że przyjeżdża do nas wielka gwiazda, skoro nikt o tym nie - mówi Małgorzata Mendel,
dyrektorka festiwalu "Viva il canto". 

Zostanie wydany specjalny informator, będą prezentacja multimedialna, foldery, powstaną gadżety dla turystów.
Unijne pieniądze pozwolą też na kupno przenośnej widowni, która przyda się przy wielu imprezach. 
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